HATO COROZAL
POR CONCEPTO: COMPARENDO POLICIVO 85-125-1233 DEL 11 DE ABRIL DE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600065 331-8 nuevo codigo de policia 739.162,00 0,00
13110200001 Nuevo cod.policia ley 18 0,00 739.162,00

SUMAS IGUALES 739.162,00 739.162,00
LA SUMA DE: Setecientos Treinta y Nueve Mil Ciento Sesenta y Dos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022072700570Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-07-27 VALOR: 739.162,00
BENEFICIARIO: 1007775126-1 GEEVER STEELMEN CORRALES DOCUMENTO: 1007775126-1
DIRECCION: KR 12 # 8-58  CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: COMPARENDO POLICIVO 85-125-1233 DEL 11 DE ABRIL DE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600065 331-8 nuevo codigo de policia 739.162,00 0,00
13110200001 Nuevo cod.policia ley 18 0,00 739.162,00

SUMAS IGUALES 739.162,00 739.162,00
LA SUMA DE: Setecientos Treinta y Nueve Mil Ciento Sesenta y Dos Pesos

Aprobó